

# **HOLLER ApS**

Åboulevarden 98, st. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 27 77 64

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Morten Holler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HOLLER ApS  
Åboulevarden 98, st. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 27 77 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Holler

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og psykologydelser og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed samt passiv kapitalforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396.394 mod 329.073 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.971.481 mod 8.265.193 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>396.394</b>	<b>329.073</b>
1 Personaleomkostninger	-633.776	-699.462
Andre driftsomkostninger	-17.250	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-254.632</b>	<b>-370.389</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	8.340.888
Andre finansielle indtægter	516.830	304.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.215.837	-9.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.953.639</b>	<b>8.265.193</b>
Skat af årets resultat	-17.842	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.971.481</b>	<b>8.265.193</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.289.201
Udbytte for regnskabsåret	250.000	377.200
Overføres til overført resultat	0	9.177.194
Disponeret fra overført resultat	-2.221.481	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.971.481</b>	<b>8.265.193</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre tilgodehavender	0	6.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.767
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.767</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	90.639	6.488
Andre tilgodehavender	9.127	51.783
Periodeafgrænsningsposter	0	718
Tilgodehavender i alt	99.766	58.989
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.847.099	8.754.826
Værdipapirer i alt	6.847.099	8.754.826
Likvide beholdninger	577.817	1.057.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.524.682</b>	<b>9.871.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.524.682</b>	<b>9.878.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.965.322	9.186.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	377.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.340.322</u></b>	<b><u>9.689.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	172.360	177.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.360	189.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.360</u></b>	<b><u>189.574</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.524.682</u></b>	<b><u>9.878.576</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.289.201	233.776	0	1.647.977
Resultatandel	0	-1.289.201	8.953.026	377.200	8.041.025
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	9.186.802	377.200	9.689.002
Udloddet udbytte	0	0	0	-377.200	-377.200
Resultatandel	0	0	-2.221.480	250.000	-1.971.480
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.965.322</b>	<b>250.000</b>	<b>7.340.322</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	600.368	666.054
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>633.776</u>	<u>699.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.215.837	9.614
	<u>2.215.837</u>	<u>9.614</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.767	6.767
Afgang i årets løb	-6.767	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>6.767</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>6.767</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>6.847.099</u>
Dagsværdi 31. december 2022		6.847.099
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-541.921</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
